
Uchwała nr LIV/449/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 29 marca 2023 r.
w sprawie rozpatrzenia wniosku wniesionego dnia 9 marca 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023r. poz. 40) oraz art. 223 § 1, art. 244 § 2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada Gminy Komańcza – po
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Komańcza – uchwala, co następuje:

§ 1.

Wniosek z dnia 9 marca 2023r. dotyczący poprawy działań w zakresie opieki nad zwierzętami
bezdomnymi i przeciwdziałania bezdomności zwierząt uznaje się za bezzasadny.

§ 2.

Uzasadnienie odmownego załatwienia wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. 

Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy Komańcza do poinformowania wnioskodawcy o sposobie
załatwienia wniosku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


